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                                              АДМИНИСТРАЦИЯ                           
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ         
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября  2017 года № 188
О внесении изменений в постановление от   29 октября 2015 года №161 

«Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016-2020 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования на 2018 год,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление от 29.10.2015г. № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016-2020 годы»:

Приложение  «Финансирование мероприятий Программы»,  «Основные целевые индикаторы реализации программы» изложить в новой редакции согласно Приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Провинция Северо-Запад» и разместить на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Усадищенское сельское поселение                                                 В.В.Кращенко

 Володина О.А. тел.: 8(813 63)34434

	Приложение 

Утверждено 

постановлением Администрации

МО Усадищенское сельского поселения

от 17 ноября 2017г.  № 188


	


Финансирование мероприятий Программы

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

выполнения
	Источник

финансирования
	Объем финансирования

по годам, тыс. руб.

	
	
	
	
	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Мероприятия по уничтожению борщевика:

Механический метод -  многократное скашивание (не менее 3 раз за сезон), начиная с фазы розетки и до начала бутонизации.

Химический метод - применение гербицидов сплошного действия на заросших участках 2 раза , 1-й раз - май, июнь, 2-й раз – август, сентябрь.
	2016-2020
	Бюджет

сельского

поселения


	98 000
	10 000
	22 806,62
	60 000
	20 000
	25 000

	2.
	Проведение оценки эффективности проведенного комплекса мероприятий Программы на территории МО Усадищенское сельское поселение
	2016-2020
	Бюджет

сельского

поселения


	5000
	1000
	0
	0
	1000
	1000


Основные целевые индикаторы реализации программы

	Показатель
	Годы

	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1. Освобождение площади от борщевика Сосновского - всего, га             
	7
	1,3
	3,5
	7
	7
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